
ZARZĄDZENIE NR 13/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,  maksymalnej kwoty 
dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

w 2022 roku dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r, 
poz., 1372 ze zm.),  art. 70a ust. 1 i ust. 3a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz §5 i §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami jednostek oświatowych, po wyrażeniu pozytywnej opinii związków 
zawodowych, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli w szkołach i przedszkolu dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dukla, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych 
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli na rok 2022  wyodrębnione w uchwale budżetowej Nr  XLVII/330/21 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724) 
przeznacza się na:  

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli; 

2. Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli na dany rok budżetowy pozostają w dyspozycji 
dyrektorów w rozbiciu na poszczególne szkoły i przedszkola, w wysokości proporcjonalnej do środków 
przeznaczonych w danej szkole/przedszkolu na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół, wyniki egzaminów zewnętrznych, podstawowe kierunki 
realizacji polityki oświatowej ustalone na dany rok szkolny przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania ustala się na rok budżetowy 2022 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli ustala się maksymalną kwotę dofinansowania 
opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez podmioty, o których mowa  w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy 
Karty Nauczyciela w wysokości nieprzekraczającej  1800 zł na osobę. 

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat, pobierana przez szkoły wyższe dotyczy następujących form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych przez uczelnie: 

1) studia pierwszego i drugiego stopnia; 

2) studia podyplomowe; 

3) inne formy prowadzone przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli,  przewidziane w planie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022. 

3. Wysokość dofinansowania do opłat i kosztów pobierana przez szkoły wyższe, w roku 2022 może 
wynieść do 50 % łącznych wydatków poniesionych przez nauczyciela. 

§ 4. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dukla ustala się, iż dofinansowaniu podlegają następujące specjalności prowadzone przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli,:  studia podyplomowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1



a) Wychowanie do życia w rodzinie, 

b) Terapia pedagogiczna 

c) Oligofrenopedagogika 

d) Język angielski w wychowaniu przedszkolnym i edukacji wczesnoszkolnej, 

e) Pedagogika lecznicza 

f) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (surdopedagogika) 

g) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością wzrokową (tyflopedagogika) 

h) Pedagogika korekcyjna z integracją sensoryczną 

i) Biologia w szkole 

j) Geografia w szkole 

k) Doradztwo zawodowe; 

l) Socjoterapia 

m) Edukacja dla bezpieczeństwa; 

n) Etyka; 

o) Autyzmu i zespół Aspergera, 

p) Diagnoza i terapia pedagogicznaStudia uzupełniające 

a) Wychowanie fizyczneSzkolenia, warsztaty, seminaria, konferencje, wykłady dla nauczycieli w zakresie: 

a) Nauczanie i uczenie przyjazne mózgowi – techniki pamięciowe 

b) Jak zadbać o swoją odporność psychiczną 

c) Jak szybko poradzić sobie ze złością i gniewem 

d) Technologia informacyjno – komunikacyjna 

e) Kompetencje kluczowe 

f) Nowatorskie metody pracy z uczniem 

g) Motywacja źródłem sukcesów ucznia w szkole 

h) Dostosowanie wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb rozwojowych i      edukacyjnych oraz 
możliwości psychofizycznych ucznia 

i) Warsztaty muzyczno–ruchowe (złota jesień, jesienne nutki, zabawy wyciszające i techniki relaksacyjne 
w grupie) 

j) Metody aktywnego słuchania muzyki 

k) Szkolenie z programowania 

l) Integracja sensoryczna, spektrum autyzmu 

m) Sensoplastyka, Terapia ręki 

n) Centralne zaburzenia przetwarzania słuchowego 

o) Rozwijanie umiejętności społecznych dziecka z autyzmem i zespołem Aspergera w sytuacjach codziennego 
życia 

p) Wychowanie do wartości 

q) Obowiązki dyrektora przedszkola – zarządzanie oraz nadzór pedagogiczny 

r) Szkolenia OSKKO 

s) Warsztaty  - Innowacja pedagogiczna droga do rozwoju nauczyciela, ucznia i szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 2



t) Storytelling w edukacji 

u) Z „apką” na lekcje matematyki 

v) „ABC geogebry” 

w) Jak zaplanować dobrą lekcje z TIK 

x) Jak uczyć uczenia się 

y) Procedury niebieskiej karty i diagnoza zachowań ryzykownych i trudnych emocji 

z) Nie straszny lęk i stres. Jak pomóc dzieciom i młodzieży radzić sobie z emocjami 

aa) Szkolenie doskonalące z zakresu programowanie C++ Python, 

bb) Szkolenie aktualizujące wiedzę  z zakresu administrowania Uonet+, 

cc) inne, zgodne z rozpoznanymi przez dyrektorów potrzebami placówek. 

2. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Dyrektor szkoły i przedszkola podejmując decyzję o dofinansowaniu doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, uwzględnia kwalifikacje nauczycieli, zgłaszane potrzeby oraz przydatność form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli dla szkoły. 

§ 6. 1 Dyrektor szkoły i przedszkola w terminie do 31 października 2022 r. zobowiązany jest do 
przedłożenia Burmistrzowi Dukli wniosek do planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok następny, przygotowany w porozumieniu z radą pedagogiczną, z uwzględnieniem rocznego 
planu doskonalenia zawodowego nauczycieli, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Na każdy rok szkolny dyrektor szkoły i przedszkola  określa potrzeby w zakresie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli uwzględniając: 

1) wyniki nadzoru pedagogicznego, 

2) wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wynikające z nich wnioski, 

3) wyniki odpowiednio egzaminu ósmoklasisty, 

4) zadania związane z realizacją podstawy programowej, 

5) wymagania wobec szkół i placówek, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021r., poz. 1082 ze zmianami) 

6) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3-
6, pkt 10. 

§ 7. 1. Z wnioskiem o dofinansowanie indywidualnych form doskonalenia zawodowego mogą występować 
nauczyciele, którzy: 

1) zatrudnieni są w wymiarze co najmniej 1/2 etatu, 

2) podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkoły, 

3) powinni uzupełnić swoje kwalifikacje, które niezbędne są do zajmowania stanowiska, na którym są 
zatrudnieni lub uzyskają prawa do nauczania dodatkowego przedmiotu zgodnie z potrzebami szkoły, 

2. W przypadku, gdy nauczyciel jednocześnie kontynuuje naukę na dwóch kierunkach, może ubiegać się 
wyłącznie o dofinansowanie opłat poniesionych za kształcenie na jednym kierunku. 

3. Nauczyciel zatrudniony w kilku szkołach/placówkach może otrzymać dofinansowanie do studiów, w tym 
studiów podyplomowych tylko u jednego pracodawcy. 

4. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie składa do dyrektora szkoły lub przedszkola wniosek 
z dowodem potwierdzającym poniesione koszty wraz z zaświadczenie z uczelni potwierdzającym rozpoczęcie 
bądź kontynuację nauki lub potwierdzenie ukończenia odpowiedniego semestru studiów, wydane przez szkołę 
wyższą lub placówkę doskonalenia nauczycieli, 

5.  Wniosek, o skierowanie na indywidualne formy doskonalenia zawodowego, jest podpisywany przed 
rozpoczęciem semestru studiów/kursu, itp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 3



6.  Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7.  Zwrot kosztów (opłat) poniesionych na dokształcanie, doskonalenie nauczycieli następuje na podstawie 
rozpatrzonego wniosku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. 1. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje dyrektor szkoły lub przedszkola na wniosek 
nauczyciela, biorąc pod uwagę zasady określone w § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1653), a w przypadku dyrektora szkoły - Burmistrz Dukli.  

2. Dofinansowanie przekazywane jest nauczycielom przez dyrektora szkoły lub przedszkola na zasadzie 
refundacji poniesionych kosztów, pod warunkiem przedłożenia zaświadczenia potwierdzającego ukończenie, 
bądź kontynuację danej formy kształcenia, rachunku lub faktury za daną formę kształcenia oraz dowodu 
uiszczenia przez nauczyciela opłaty. 

3. Opłaty za udział w kursach doskonalących, seminarium, konferencji, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkół czy przedszkola wynikające z zaleceń 
zewnętrznych, w tym organu sprawującego nadzór pedagogiczny mogą być dofinansowane w 100% 

4. Dyrektor szkoły lub przedszkola jest odpowiedzialny za prawidłowe gospodarowanie środkami 
przeznaczonymi na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 9. Dyrektor szkoły lub przedszkola, w terminie do 31 marca 2022 roku, składa Burmistrzowi Dukli 
sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w poprzednim roku budżetowym według  załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Zobowiązuje się dyrektorów szkół i przedszkola do zapoznania nauczycieli z treścią niniejszego 
zarządzenia. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorom placówek oświatowych w Gminie Dukla. 

§ 12. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 

Kwoty wnioskowane przez szkoły lub placówki Kwota 
dofinansowania 

Lp
. Forma doskonalenia  SP 

Dukl
a 

Przedszk
ole w 
Dukli 

LO 
Dukla 

SP 
Równe 

SP Łęki 
Dukielsk

ie 
SP 

Tylawa 
SP 

Jasionka 
SP 

Iwla 
SP 

Głojsce SP 
Wietrzno  

Dział 801 
Rozdział 80146 

1 Organizacja doradztwa metodycznego dla 
nauczycieli - - - - - - - - - - - 

2 

Organizacja i prowadzenie szkoleń, 
warsztatów metodycznych i 
przedmiotowych, seminariów, konferencji 
szkoleniowych oraz innych form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

- 

 
- 

- 

 
- 

- - - 

 
- 

 
- 

 
- 

- 

3 

Opłaty pobierane za udział nauczycieli w 
seminariach, wykładach, kursach, oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie – 
studia podyplomowe, studia I i II stopnia 

17 
000 

 
 

7200 
 

1800 
 

 
 

- 
 

 
1 800 

 
- - 

 
 
3 000 

 
 

1800 

 
 

6000 38 600 

4 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria konferencje, 
wykłady, szkolenia oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub 
placówki 

 
 
 
1049

8 

 
 
 

1631 

 
 
 

1037 

 
 
 

5825 

 
 
 

3 358 
 

3673 
 

3262 
 

2 396 
 

2952 
 

1 223 
 

35 855 

5 
Koszty związane z podróżą służbową 
nauczycieli oraz osób organizujących i 
prowadzących daną formę doskonalenia  

2000 
 

337 - 
 

500 900 2 000 500 
 

1 000 
 

500 
 

420 8 157 

6 
udział nauczycieli we wspomaganiu szkół i 
placówek oraz sieci współpracy i 
samokształcenia dla nauczycieli,  

 
800 

 
- 

 
- 

 
1000 

 
400 1000 1000 - - - 4 200 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1



7 
Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

 
1500 

 
300 

 
- 

 
800 

 
1 000 500 790 1 000 - - 5 890 

8 
udział nauczycieli w formach wynikających 
z potrzeb określonych przez kuratora 
oświaty od 01.09.2021 

 
1 000 

 
- 

 
- 

 
2000 

 
800 - 1 000  800 400 6 000 

9 

udział nauczycieli w formach wynikających z 
realizacji kierunków polityki oświatowej państwa 
ustalonych przez ministra edukacji narodowej  
1.Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli 
rodziny, m.in. przez właściwą organizację zajęć 
edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie oraz 
realizację zadań programu wychowawczo-
profilaktycznego. 
2.Wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro. 
Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, 
zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie. 
3.Działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu 
edukacji klasycznej, wprowadzenia w dziedzictwo 
cywilizacyjne Europy, edukacji patriotycznej, 
nauczania historii oraz poznawania polskiej kultury, w 
tym osiągnięć duchowych i materialnych. Szersze i 
przemyślane wykorzystanie w tym względzie m.in. 
wycieczek edukacyjnych. 
4.Podnoszenie jakości edukacji poprzez działania 
uwzględniające zróżnicowane potrzeby rozwojowe i 
edukacyjne wszystkich uczniów, zapewnienie wsparcia 
psychologiczno-pedagogicznego, szczególnie 
w sytuacji kryzysowej wywołanej pandemią COVID-
19 w celu zapewnienia dodatkowej opieki i pomocy, 
wzmacniającej pozytywny klimat szkoły oraz poczucie 
bezpieczeństwa. Roztropne korzystanie w procesie 
kształcenia z narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod 
kształcenia wykorzystujących technologie 
informacyjno-komunikacyjne. 
5.Wdrażanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności – 
rozwój umiejętności zawodowych w edukacji formalnej 
i pozaformalnej, w tym uczeniu się dorosłych. 
6.Wzmocnienie edukacji ekologicznej w szkołach. 
Rozwijanie postawy odpowiedzialności za środowisko 
naturalne. 

1 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 000 

 
 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2000 

 
1 200 
 

 2 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 500 

34298 10468 2 837 12125 9 458 7 173 8 552 7 396 6 852 8043 
OGÓŁEM  107 202 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wniosek  o dofinansowanie doskonalenia nauczycieli 

z uwzględnieniem  potrzeb szkoły o których mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia MEN  (kryteria, priorytety 
dla dyrektora określa) na rok ………………….. 

L
p. 

Forma doskonalenia  Przewidywan
y koszt w zł 

Planowana 
liczba 

nauczycieli 

1 
udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych  przez placówki doskonalenia nauczycieli 

  

 a) kurs kwalifikacyjny prowadzony przez PCDN   
 b) ………………………   

2 
Opłaty pobierane za udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych przez uczelnie*  

  

 a) studia podyplomowe prowadzone przez …….   
 b) ………………………   

3 
udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

  

    

4 
udział nauczycieli we wspomaganiu szkół i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia dla nauczycieli, prowadzone przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

  

5 Przygotowanie materiałów szkoleniowych i promocyjnych   

6 
Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub przedszkola 
uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności 
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje 

  

7 udział nauczycieli w formach wynikających z potrzeb określonych 
przez kuratora oświaty (od 1.09.2019) 

  

udział nauczycieli w formach wynikających z realizacji kierunków 
polityki oświatowej państwa ustalonych przez ministra edukacji 
narodowej 

  

a) warsztaty (np.. z doradztwa zawodowego) prowadzone przez….   
8 

b) ………………………   
Razem   

*kwoty dofinansowania dla poszczególnych nauczycieli nie może być wyższa niż maksymalna ustalona 
w uchwale 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia w roku …………….., proponowana przez dyrektora…………………. zł 
2. Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie ma być przyznane w …………..r., 
propozycje szkoły (wpisać w tabelę) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wniosek o skierowanie na indywidualne formy doskonalenia zawodowego 

…………………………………… 
(imię i nazwisko) 

…………………………………………… 
(zatrudniony w jednej szkole/ w kilku szkołach) 

…………………………………………… 
(stanowisko – wymiar etatu)   

Do ……………………….. 

 …………………………………. 
. 

WNIOSEK 

Składam wniosek o dofinansowanie opłaty do : 

1) studia: licencjackie, magisterskie, podyplomowe* 

Nazwa czelni:.............................................................................................................................. 
Kierunek:...................................................................................................................................... 

Rok studiów:.............................      Semestr:.................................... 

Opłata za semestr:.......................................... 

2) Kurs, seminarium, konferencje, wykład, warsztaty, szkolenie * 

na temat : ……………....………………….…………………………..………..……………… 

organizowany przez …………………………………………….………………………….…... 

   ( nazwa organizatora) 

w …………………………….w terminie …………………………….. 
 (miejscowość) 

Jednocześnie proszę o: 

1) sfinansowanie kosztów uczestnictwa w wysokości ……………………………….……zł. 

 Opłata: 

-  obejmuje koszty wyżywienia, zakwaterowania i materiałów szkoleniowych * 

-  nie obejmuje kosztów wyżywienia, zakwaterowania i materiałów szkoleniowych *  

2) sfinansowanie kosztów wyżywienia i zakwaterowania - zgodnie z rozporządzeniem z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności  przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej  (Dz.U. z 2013 r., poz. 167 ),* 

3) sfinansowanie kosztów przejazdu, dojazdu, diet - zgodnie z rozporządzeniem z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167 ),*  

4) sfinansowanie kosztów materiałów szkoleniowych.*  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1



 Proszę również o zwolnienie mnie z pracy w dniach jak wyżej. 

  * niepotrzebne skreślić 

 …………………………….  
(Data i podpis wnioskodawcy)  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

Administratorem danych osobowych wnioskodawców jest Burmistrz Dukli. Dane przetwarzane są w celu 
rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie opłaty do studiów podyplomowych, studiów magisterskich lub kursu 
kwalifikacyjnego. Podanie danych określonych we wniosku jest obowiązkiem ustawowym, wynikającym 
w szczególności z ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe. Dane nie są przekazywane żadnym nieuprawnionym odbiorcom, ani też do państw 
trzecich. Odbiorcami danych mogą być jedynie osoby i podmioty upoważnione do przetwarzania danych oraz 
uprawnione na podstawie przepisów prawa organy publiczne. Dane są przechowywane przez czas określony 
w szczególnych przepisach prawa w szczególności w instrukcji kancelaryjnej. Osobie której dane dotyczą, 
przysługuje prawo do wglądu w swoje dane, prawo ich uzupełniania i obowiązek zgłaszania Administratorowi 
zmiany danych osobowych. 
 

…………………………………………………………….. 

Podpis nauczyciela/dyrektora składającego wniosek 

Kieruję Panią/Pana zgodnie z wnioskiem oraz wyrażam zgodę na sfinansowanie wskazanych 
wydatków 

1. Wniosek spełnia/nie spełnia* wymogi formalne zgodnie z zarządzeniem Nr ……….. Burmistrza 
Dukli z dnia ……….. stycznia 2022r. 
2. Forma kształcenia i specjalność jest zgodna/nie jest zgodna* z priorytetami określonymi 
w § 4 ww. zarządzenia 

……………………       ………………………… 
          (data)         (podpis i pieczęć imienna) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 13/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zwrot kosztów (opłat) dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli 

I. Po rozpatrzeniu wniosku Pani/Pana ……………………………………………….. 

Dyrektora /nauczyciela ……………………………………………………………… 

/Nazwa szkoła placówki/ 

przyznaję dofinansowanie w wysokości: …………… zł (słownie: ……………………. złotych) na: 

1. studia: licencjackie, magisterskie, podyplomowe* 

Nazwa czelni:.................................................................................................................... 
Kierunek:........................................................................................................................... 

Rok studiów:.................................................Semestr:...................................................... 

Opłata za semestr:.......................................... 

2. kurs: 

Nazwa kursu:................................................................................................................... 

Organizator:...................................................................................................................... 

Opłata za uczestnictwo:............................................................. 

3. inne formy dokształcania: 

Nazwa formy:. ……………………………………………………………………….. 

Organizator: …………………………………………………………………………… 

Opłata za uczestnictwo:. …………… zł 

na podstawie przedłożonych dokumentów które stanowią załączniki dofinansowania 

Załączniki: 

üfaktura ….. 

üdelegacja …… 

üinne …………………………………………………………………………….. 

(wymienić jakie) 

Wnioskowana kwota dofinansowania ………………………………………………………….. 

Nazwa banku i numer konta, na które należy przesłać kwotę dofinansowania: 

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

Wybrany kierunek jest zgodny/ niezgodny z potrzebami *  szkoły/przedszkola 

Nauczyciel otrzymał skierowanie/ nie otrzymał skierowania*: 

I Decyzja Burmistrza/Dyrektora* 
Na podstawie Zarządzenia Nr ………………. Burmistrza Dukli z dnia ………… stycznia 2022 r. 
przyznaję Pani/Panu* kwotę dofinansowania opłat za kształcenie w: 
w wysokości ………………..zł, 
(słownie:……………………………………………………………………………..…….zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1



II. Nie przyznano dofinansowania z powodu: 

........................................................................................................................................... 

Dukla dnia......................      ................................. 

(podpis Burmistrza/ Dyrektora) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 13/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Sprawozdanie z wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 Dział 
klasyfikac

ji 
budżetow
ej - 801  

Rodział 
klasyfikacj

i 
budżetowe
j - 80146  

 
Wysokość 
planu na 

…………
. r. w 
PLN*  

 
Wyszczególnie
nie wydatków   

 Wysokość 
środków  

niewykorzy
stanych  

Forma doskonalenia: 
studia wyższe, studia 
podyplomowe, kursy 

kwalifikacyjne, 
kursy, seminaria, 

konferencje, 
warsztaty, szkolenia, 

szkolenia RP 

Temat                                                                                                                                                                                                          
Licz
ba 

osób 

Rozliczenie przyznanych środków 
finansowych na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli za 
………….. r. 

 
2 3 4 5 6 7 8 9   

801 80146       SZKOŁA PODSTAWOWA W 
……………………..  

          

         
 

          
          
          
          

X X X   X X X   
        RAZEM 
Liczba pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkole/placówce - ........... osób 
* zgodne z RB28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D9AD3-A615-4023-8090-0006B38157FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera m
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera n
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera o
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera p
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera q
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera r
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera s
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera t
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera u
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera v
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera w
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera x
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera y
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera z
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera aa
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera bb
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera cc
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska II


	Zalacznik 5

